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مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس:

هنرمندان باید راه شهدا را سرلوحه کار خود قرار دهند
سردار «کوشکی» با بیان اینکه از هنرمندان فاخر و هنردوستان واقعی در حوزههای دفاع مقدس، اهل بیت و قرآن در استان فارس حمایت میشود

گفت: همه هنرمندان ما باید راه شهدا را سرلوحه کار خود قرار داده و با تمام وجود تلاش کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، سرتیپ دوم پاسدار «سعید کوشکی جهرمی» مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع
مقدس استان فارس امروز (چهارشنبه) در اختتامیه هفتمین جشنواره تولیدات هنری حوزه دفاع مقدس تحت عنوان «فانوس» ضمن تبریک به مناسبت
ایام ربیع اول و خوش آمد گویی به اصحاب هنر با بیان اینکه خداوند دنیای زیبا را آفریده و در فطرت همه ما چهار عنصر اساسی قرار داده است اظهار

داشت: این چهار عنصر شامل حق جویی، کمال گرایی، خدا جویی و زیبا دوستی است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس بیان داشت: انسان تشنه حقیقت ها است و حقیقت را دوست دارد، انسان از هر چیز
کمال یافته لذت می برد و بدون اتکا یا همان خدا جویی حیاتی ندارد، انسان از کار ها و محیط زیبا لذت می برد و جذب آن می شود. اگر هر هنرمند در

این ساحت حرکت کند قطعا هنر او ماندگار خواهد شد.

سردار کوشکی با تاکید بر اینکه یک اثر تا زمانی خوب است ابتذال در آن ورود نکرده باشد، تصریح کرد: هنر به معنای پیراستن، آراستن، به بلوغ و کمال
رساندن آن اثر است، اما گاهی ابتذال در قالب هنر های نمایشی نشان داده می شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس با اعلام اینکه هنر با خلاقیت هر چیز مرده را زنده و زیبا می کند، خاطر نشان کرد: برای
مثال یک گوینده با کلمات می تواند انسان را محصور می کند. نهراسیدن و نترسیدن کار هنرمند است و هنرمند واقعی از ابتذال فراری است. شهید
آوینی همیشه زنده است چرا که با خود نمایی مطرح نشده است. شهید آوینی با تمام وجود برای اثبات حقانیت تلاش می کرد. همه هنرمندان ما باید

شهدا را سرلوحه کار خود قرار راه دهند.

سردار کوشکی در بخشی دیگر از سخنان خود با اعلام اینکه در دوران قاجار و پهلوی بدون هیچ جنگی بخشی از کشور به بیگانگان واگذار شد، خاطر
نشان کرد: بعد از انقلاب اسلامی رژیم بعث قصد داشت تا اروند را از ایران بگیرند و راه کشتی رانی را برای ایران کشور قطع کنند، اما بسیج مردمی حتی

اجازه تصاحب یک وجب از خاک ایران را ندادند.

وی با اعلام اینکه مرکز اسناد بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس در اختیار تمام هنرمندان است، اعلام کرد: از آثار فاخر حمایت می شود . آثار تولیدی از صدا و
سیما پخش می شود. تمام آثار هنرمندان که امروز در اختتامیه مراسم فانوس تجلیل میشود باید رسانهای شود و حتی در رسانه های مجازی دیده شود

تا در معرض دید عموم قرار گیرند.


